
Лоток показан вынутым

съемный лоток

пульт управления

Старый вариант ИПГ
Новый вариант ИПГ

пульт управления

кабеля питания
место ввода 

кабеля питания
место ввода 

съемный лоток

30
0

30
1

700
700

400
400

10

10

Отверстие в столешнице для установки изделия: 675х375мм
Отверстие для установки пульта управления: 126х58мм

Воздух подается через фильтр и выходит через два вентилятора
Пульт управления устанавливается отдельно - он же термостат.
Температура устанавливается с шагом 1 градус. Пульт врезается
в любое место (ограничение - длина кабеля). Маскимальная температура

нагрева -230-250  (с). После чего срабатывает защита (температура

вспышки масла около 280  (с) )


